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東京漢和 2023秋季拍賣会
Tokyo Kangwa 2023 Autumn Auction

漢和中文客服 漢和拍賣公眾號 漢和拍賣小程序



日本東京漢和拍賣參拍說明
一、落槌手續費及保證金

本次東京漢和拍賣手續費為落槌價的 （含稅），保證金為五十萬日元（約貳萬伍仟圓人民幣）。如有特殊
拍品可能會追加參拍保證金為 萬日元。

二、參拍方式
、現場參拍。您可直接來會場參加拍賣。（為防控疫情，入場人員受限，敬請提前預約。）
、使用日本東京漢和拍賣網絡程序

① 通過日本東京漢和拍賣客服微信 公衆號獲取註冊鏈接
② 註冊會員
③ 註冊後和客服聯係交納保證金
④ 確認匯款到賬後本公司將授權您參與拍賣

（註：本平臺尚未開通線上支付保證金功能，註冊會員成功後請與我們的客服微信聯係。）
、委託競投

① 您可從東京漢和拍賣官網 下載《書麵競投委託書》，填寫並將電
子版回傳至本公司郵箱： 。

② 電話委託：請添加東京漢和拍賣的客服微信聯係我們，交納保證金後，幫您辦理電話競投委託。
三、規約

在您成功繳納保證金並 併辦理競投手續後，您與東京漢和拍賣公司之規約將即時生效。
、拍品確認：請您充分閱讀並理解本公司拍賣說明，競投之前對拍品進行充分確認（例如：瑕疵，殘損，年代，

品相等問題）。
、退貨取消：本會拒絕任何理由的退貨。最終問題解釋權歸我方東京漢和拍賣所有。詳細拍賣規則以東京漢和拍

賣官方網頁為準。
、拍賣品出售後的責任問題：由拍賣品落槌之時起，買家須對其已拍得的拍賣品應負全責。即使拍賣品仍然由東京

漢和拍賣或其僱員或代理人保管，東京漢和拍賣對該拍賣品因疏忽或其他原因導致的任何損失或損壞，概不
負責。

四、結算
結算貨幣為日元。支持現金，國內國際匯款，刷卡等支付方式。買家如以東京漢和拍賣認可的信用卡 銀聯卡方
式支付購買價款，則需承擔相當於落錘金額 的行政費用。“刷卡支付的手續費爲 含稅 ＝ ％ 含
稅 ”
※請務必于拍賣結束 個工作日內付清貨款。

五、拍賣品交付（郵遞）
買家競得藏品並結算後進入郵寄環節。
本拍賣有經驗豐富的專業美術品包裝人員為您精心打包，或與專業物流公司對接委託發貨。運輸所產生的郵
費，或關稅，及相關包裝費用均由買方承擔。 如在運輸過程中意外丟失或損壞，本公司負責協助聯絡但不承
擔任何賠償及法律責任，敬請諒解。

向日本東京漢和拍賣匯款方式

〒 東京都千代田区神田神保町 東京パークタワー
〒

： ：
網站： 邮箱：



JPY 30,000

LOT 1
清 湘妃竹掛畫標
L123.1cm

JPY 30,000

LOT 2
猴票等中國郵票一冊
尺寸不一
猴票 3.1×2.6cm

JPY 10,000

LOT 3
清 菩提子手串兩串

JPY 30,000

LOT 4
山東阿膠兩盒二十八片
備註：約九二年

JPY 50,000

LOT 5
八九年 漳州片仔癀一盒
十粒裝
備註：未開封

JPY 30,000

LOT 6
約八十年代 雲南七子餅
茶
重量 300g

JPY 50,000

LOT 7
九二年及九八年飛天茅臺
兩瓶
九二年重 768g
九八年重 446g
備註：1992 年鐵蓋飛天茅
台 375ml 768g，1998 年
珍品飛天茅台 200ml 446g

JPY 50,000

LOT 8
飛天五星茅臺兩瓶
重量 1011g
重量 538g
備註：小的 53 度 0.27L
全新未開封

JPY 100,000

LOT 9
約九十年代 飛天茅台酒
重量約 750g
帶原盒
備註：未開封

JPY 50,000

LOT 10
清 刻絲雲龍紋織品
L126cm

JPY 100,000

LOT 11
清 南極仙翁刺繡
202.5×134.5cm

JPY 350,000

LOT 12
清康熙四十二年 誥命一
卷
501×31cm



JPY 20,000

LOT 13
清 紫檀底座
L13.5cm

JPY 30,000

LOT 14
明 大漆嵌螺鈿八角捧盒
L15cm

JPY 50,000

LOT 15
漢 大漆內官銘雙耳杯
L17.5cmW15cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 16
清 竹鏤雕人物紋香筒
H21.7cm

JPY 30,000

LOT 17
清 竹雕牧童圖筆筒
H11.3cm

JPY 100,000

LOT 18
清早期 黃花梨帖架
L23.7cm
W20cm

JPY 100,000

LOT 19
清 竹雕留青笠飛圖臂擱
L7.5cmW5cm
帶雙重木盒
款識：雲樵銘

JPY 30,000

LOT 20
十八世紀 隨形擺件花插
H16.5cm
帶木盒
不可國際郵寄

JPY 200,000

LOT 21
清中期 翡翠雕瓜瓞綿綿
蓋瓶
本體 H17cm
帶原木座，帶原錦盒

JPY 80,000

LOT 22
明 朱漆嵌黑石硯屏
W38.3cmH37cm

JPY 50,000

LOT 23
明 大漆嵌螺鈿硯屏
H14.8cmL19.5cm

JPY 80,000

LOT 24
清 祁陽石蘭石圖硯屏
13.3×15×27.7cm



JPY 30,000

LOT 25
清 壽山石加彩山水紋印
盒
D7cm

JPY 100,000

LOT 26
清 刨器八角水丞
L7cm
帶木托，帶木蓋，帶木
盒

JPY 80,000

LOT 27
甲骨文
L17cm
帶原盒，帶古代建築保
護研究卡編號 130

JPY 200,000

LOT 28
清 嵌紫檀山水紋掛屏一
對
51.5×57.7cm 
47.7×53.7cm

JPY 50,000

LOT 29
漢 大漆彩繪案板殘片
L55cmW20cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 30
清 紅木文具盒
25×14×12cm

JPY 30,000

LOT 31
清 端硯兩方
大 L14.6cm 小 L13cm

JPY 30,000

LOT 33
清 老坑端溪硯
19.5×13.1×2cm
帶天地蓋

JPY 80,000

LOT 32
清 端溪螭龍紋布幣硯
19×12.8×3cm
帶天地蓋，帶原錦盒
說明：余晉龢敬贈。
來源：同一藏家，倭島英
二舊藏。

JPY 30,000

LOT 34
清乾隆 西洞端溪硯
16.5×12×1.9cm
附許修直名片，帶紅木天
地蓋，帶布盒
來源：同一藏家，倭島英
二舊藏。

JPY 80,000

LOT 35
唐雲畫徐孝穆刻貓頭鷹
端溪硯
L15cm
帶天地蓋

JPY 50,000

LOT 36
張研樵 銘海水紋端硯
L13cmW9.5cmH4cm
帶天地蓋



JPY 30,000

LOT 37
清 端硯兩方
大 L21.5cm
小 17.2×12×2.5cm
一方帶錦盒，一方帶天
地蓋

JPY 30,000

LOT 38
A 級四尺二層玉板箋
五十張
L68cm

JPY 30,000

LOT 39
清 套料葫蘆瓶
H18cm
帶原盒
款識：乾隆年製

JPY 30,000

LOT 41
清 白玉獅紐蓋瓶
H12.5cm

JPY 50,000

LOT 42
清中期 青白玉透雕龍鳳
紋佩
L5.2cmW4.5cm
帶硬木蓋

JPY 50,000

LOT 43
清中期 南紅瑪瑙鼻煙壺
H5.3cm
帶木盒，帶木座

JPY 30,000

LOT 44
清 沈存周製錫茶器
H9.5cm
來源：井上氏舊藏

JPY 100,000

LOT 45
清 沈存周製錫南瓜式水滴

H8.5cm

帶木盒，帶原座

款識：鷺雝銘，沈存周銘

JPY 30,000

LOT 46
清 楊天如製紫砂盤
D17cm
帶木盒
款識：楊天如製
來源：井上氏舊藏

JPY 80,000

LOT 47
清早期 紫泥大圓壺
L21.5cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 48
清 朱泥刻心經缽
腹徑 15cm
帶紫檀蓋，帶木盒

JPY 50,000

LOT 40
清 青玉饕餮紋熏爐
H10cmD13.2cm
帶木座，帶木盒



JPY 30,000

LOT 49
清 鐵畫軒刻山水詩紋段
泥茶葉罐
H18.5cm

JPY 50,000

LOT 50
明初 朱漆碟二件
D12.7cm×2
帶木盒

JPY 100,000

LOT 51
明 剔紅童子戲布袋香盒
D8.4cm
帶木盒

JPY 80,000

LOT 52
清初 剔紅人物紋香盒
D5.6cm
帶木盒

JPY 100,000

LOT 53
明 剔紅開窗人物紋長方
香盒
8.2×6.2×5.4cm
帶木盒

JPY 80,000

LOT 54
清 楊彭年銘錫包紫砂壺
L17cm
款識：楊彭年製

JPY 30,000

LOT 55
民國 銅刻詩紋墨盒三隻
L10.2cm
L6cm
D11cm
款識：松鶴備註：手頭重 

JPY 30,000

LOT 56
民國 銅刻花卉·山水·茫
父銘墨盒三隻
花卉 L10.3cm
山水 L10.5cm
茫父 L8.7cm
帶標籤

JPY 30,000

LOT 57
民國 銅刻詩紋·花卉墨
盒兩隻
L6.7cmD6.7cm

JPY 100,000

LOT 58
民國 銅刻蘭花紋墨盒
L8cm
款識：王夢白 榮寶

JPY 30,000

LOT 59
民國 銅刻詩紋方墨盒
L12.5cmH4cm

JPY 50,000

LOT 60
民國 銅刻琴形鎮紙一對
11.5×2.6×0.6cm×2
重量 124g
款識：榮寶



JPY 50,000

LOT 61
清早期 銅鎏金人物紋紙
鎮
L9cm 重量 380g
款識：宣德年製

JPY 30,000

LOT 62
清 銀製轎子
D11.5cm
帶底座

JPY 30,000

LOT 63
清 銅錯銀絲雙耳瓶
H16.5cm
帶木盒，帶木托

JPY 50,000

LOT 64
明宣德 掐絲琺瑯纏枝蓮
紋香盤
D12.5cm
帶木架

JPY 30,000

LOT 65
清 銅胎畫琺瑯西洋人物
碗
D20cm

JPY 50,000

LOT 66
戰國 銅錯金銀帶鉤六件
一組
最長 L12.8cm
最短 L7.5cm

JPY 30,000

LOT 67
清 銅甪端香薰
H16cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 68
清 銅雙耳爐
腹徑 15cm
款識：大明宣德年製

JPY 50,000

LOT 69
清 銅蟬耳爐
H9.5cm 重量 710g
款識：大明宣德年製

JPY 100,000

LOT 70
西周 夔龍紋觶
H13cm
帶木盒，帶木座

JPY 30,000

LOT 71
明 銅錯銀饕餮紋三足爐
H17.5cm

JPY 30,000

LOT 72
明 銅鳥紋爵杯
H14.8cm
帶原座，帶木盒



JPY 100,000

LOT 74
清 銅錯金饕餮紋三足爐
H9.5cm
帶雙重木盒，帶銀蓋（刻
印純銀），帶大正年購於
京都美術俱樂部票據。

JPY 30,000

LOT 75
明 銅佛首·花瓶兩件一
組
H20cmL12.3cm

JPY 30,000

LOT 76
明 銅香瓶
H17.5cm

JPY 50,000

LOT 77
明 銅臥牛香薰
L16cm
帶雙重木盒
題識：藏六

JPY 50,000

LOT 78
宋 銅鎏金擂絲鳳冠及銀
錘碟外飾
本體：21.6cm
外圍：24cm
帶布盒

JPY 50,000

LOT 79
唐  銅鎏金佛像三尊
H12.5cm
H11.2cm
H8cm

JPY 20,000

LOT 80
古銅佛像四尊
最大：通高 21.2cm
最小：通高 10.9cm

JPY 300,000

LOT 81
清乾隆 銅鎏金吉祥天母
H15.5cm
帶木盒， 帶木托

JPY 50,000

LOT 73
十九至二十世紀 鐵錯金
銀山水紋香爐
H12.6cm
帶木盒

JPY 80,000

LOT 82
清乾隆 銅鎏金閻魔天
H9cm

JPY 50,000

LOT 83
明 銅漆金善財童子立像
H21.5cm

JPY 80,000

LOT 84
明 銅鎏金阿南立像
H31cm



JPY 200,000

LOT 85
明 銅鎏金護法立像
H36.5cm

JPY 50,000

LOT 86
北魏 石雕佛首
本體 H15cm

JPY 350,000

LOT 87
明 銅鎏金錯銀絲饕餮紋鼎
式爐
H37cm
重量 6.44kg
帶木盒
款識：大明宣德年製

JPY 50,000

LOT 88
新石器時代 馬家窯文化彩
繪人形罐
H27.5cm
帶布盒
參考美國哈佛藝術博物館
藏品

JPY 50,000

LOT 89
戰國 青釉雙耳壺
L18.8cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 90
戰國 青釉杯
L7.6cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 91
宋 建窯茶盞
D11cm

JPY 50,000

LOT 92
宋 建窯茶盞兩件
大 D13cm 小 D10.7cm

JPY 50,000

LOT 93
宋 建窯茶盞兩件
大 D12cm 小 D10cm

JPY 350,000

LOT 94
宋 建窯銀毫盞
D13cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 95
北宋 影青釉琮式瓶
H16.5cm
帶木盒
來源：若尾利貞舊藏。

JPY 50,000

LOT 96
元 龍泉窯福壽紋扁瓶
H21.3cm
帶布盒
朱文：善壽



JPY 80,000

LOT 97
元 龍泉窯三足爐
H10cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 98
元 龍泉窯瓜形壺
L14.4cm
帶木盒

JPY 200,000

LOT 99
元至明 龍泉窯青釉雙耳
瓶
H28.9cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 100
七十年代 青花鳳穿牡丹
薄胎碗
D15.4cm
帶錦盒，帶八五年發票
款識：乾隆年製

JPY 30,000

LOT 101
七十年代 藍料彩山水圖
薄胎碗
D19.7cm
帶錦盒

JPY 100,000

LOT 102
曉芳窯青花嬰戲紋四方
瓶
H19.8cm
款識：曉芳窯製

JPY 50,000

LOT 103
曉芳窯白瓷茶具八件一
套
杯：口徑 7.3cm
壺：L18cm
款識：曉芳窯製

JPY 50,000

LOT 104
曉芳窯 釉里紅釉高足杯
H9.2cm
帶原錦盒，帶底座
款識：大明宣德年製

JPY 30,000

LOT 105
周國楨製青花釉裡紅筒
瓶
H34.8cm

JPY 30,000

LOT 106
曹達柏 粉彩山水瓷板
41X27cm
帶木盒
備註：藏家購於平成元
年（1994 年）

JPY 30,000

LOT 107
石灣窯人物立像
H44cm

JPY 30,000

LOT 108
石灣窯人物造像兩尊
H26.5cm
H29cm
款識：劉傳，石灣窯



JPY 50,000

LOT 109
王成之·祝衍民合作花鳥
紋大盤一對
D51cm×2
帶木盒，帶景德鎮陶瓷藝
術名人作品證書
款識：大清乾隆年製

JPY 30,000

LOT 110
民國 粉彩壽星立像
H45.5cm

JPY 50,000

LOT 111
清 粉彩祿星立像
H64cm

JPY 50,000

LOT 112
清 仿生瓷水丞
L10.2cm
帶火漆

JPY 30,000

LOT 113
清 段泥人物紋水滴
L10.5cm
帶出版資料复印件
來源：木村敬舊藏。
著錄：《水滴考》栄明社プラ
ンニングセンター發行，初版
昭和 57 年（1982 年）11 月，
封面作品。

JPY 30,000

LOT 114
明 紅綠彩團鳳紋四方小
缸
L6.8cmH6.3cm
帶木盒
款識：成化年製

JPY 50,000

LOT 115
民國 張雲作淺绛彩花鳥
紋花盆
L14cmH6.8cm
帶木盒
款識：張雲

JPY 50,000

LOT 116
清 粉彩人物紋鳥食罐及
文房四件一組
尺寸不等
帶火漆

JPY 30,000

LOT 117
清 印盒套盒四件一組
尺寸不一

JPY 50,000

LOT 118
清 各式小瓶八件一組
尺寸不等

JPY 50,000

LOT 119
民國 粉彩人物紋茶壺水
丞等四件一組
大小不一
帶火漆

JPY 80,000

LOT 120
畢佰濤 粉彩水路鴛鴦雙
耳瓶
H18cm
帶木盒
備註：進化美術瓷社款



JPY 30,000

LOT 121
清 哥釉加彩紅梅圖罐
腹徑 15.5cm
帶火漆，帶兩個木座

JPY 50,000

LOT 122
清乾隆 粉彩西洋人物折
沿碗
D21.5cm
款識：大清乾隆年製

JPY 100,000

LOT 123
清 粉彩龍鳳紋碗
D17.9cm
帶火漆
款識：大清乾隆年製

JPY 50,000

LOT 124
清 鬥彩五福祝壽紋盤
D20.6cm
帶木盒
款識：大清雍正年製

JPY 500,000

LOT 125
清康熙 鬥彩八仙慶壽碗
D12.5cm
帶布盒
款識：大明成化年製
來源：藤岡了一先生舊藏。
參考：參閱《國立故宮博物院
建院七十周年紀盛福壽康寧吉
祥圖案瓷器特展圖錄》p108.
明 嘉清 五彩八仙慶壽鐘。

JPY 50,000

LOT 126
清光緒 粉彩萬壽無疆盤
一對
D24cm×2
款識：大清光緒年製

JPY 50,000

LOT 127
清 釉裡紅安居樂業圖盤
D26.5cm
帶木盒
款識：大清雍正年製

JPY 50,000

LOT 128
明末 青花五彩花鳥紋四
方筆筒
H15cm
帶木盒，帶木蓋
款識：宣德年製

JPY 50,000

LOT 129
民國 粉彩開窗人物故事
紋瓶
H18.9cm
帶木盒
款識：洪憲年製

JPY 30,000

LOT 130
民國 粉彩人物紋瓶
H19.4cm
款識：乾隆年製

JPY 30,000

LOT 131
清 素三彩龍紋瓶
H24cm×2
款識：大清康熙年製

JPY 100,000

LOT 132
清乾隆 軋道粉彩折枝花
卉紋輔首尊
H25.7cm
款識：大清乾隆年製



JPY 50,000

LOT 133
清康熙 烏金釉描金博古
紋荸薺瓶
H20cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 134
清 青花加彩博古紋罐
H26.5cm

JPY 50,000

LOT 135
清 灑藍釉加彩四方瓶
H29.3cm
帶紅木座

JPY 200,000

LOT 136
清光緒 霽藍釉描金龍鳳
紋天球瓶
H38.5cm
款識：大清乾隆年製

JPY 100,000

LOT 137
清乾隆 粉青釉堆白天球
瓶
H38cm
帶木盒，帶木座
款識：大清乾隆年製

JPY 200,000

LOT 138
清乾隆 豆青釉加白螭龍
紋瓶
H37.5cm
帶木盒
來源：雙軒庵藏

JPY 50,000

LOT 139
清 窯變釉刻龍紋及素三
彩鏤雕花卉紋瓶兩件一
組
H37cmH32cm
款識：大清康熙年製

JPY 100,000

LOT 140
清 青花加彩雙龍紋大蒜
頭瓶
H44cm
款識：大明嘉靖年製

JPY 30,000

LOT 141
清 青花五彩雲龍紋罐
H46.4cm
款識：大明萬曆年製

JPY 150,000

LOT 142
清 粉彩花卉紋雙耳尊
H38cm
款識：大清乾隆年製

JPY 200,000

LOT 143
明 青花紅綠彩纏枝蓮紋罐
H12.5cm
帶雙重木盒
日本藏家口述 40 年前購於
繭山龍泉堂

JPY 30,000

LOT 144
清 仿哥釉堆塑二龙戏珠
瓶
H43.4cm



JPY 30,000

LOT 145
清 青花五彩花鳥紋觀音
瓶
H45.5cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 146
民國 瓷板掛屏兩件
淺绛彩五劍圖：
17×16cm
礬紅模古圖：
17×25.5cm

JPY 30,000

LOT 147
民國 人物紋掛屏
37X25cm
帶火漆

JPY 30,000

LOT 151
明 青花花卉詩紋茶葉罐
H7cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 152
明嘉靖 青花花卉紋碟五
客
D13cm×5
帶木盒

JPY 30,000

LOT 153
清康熙 哥釉青花花蝶紋
大碗
D26.2cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 154
明 青花靈獸紋蓋罐
D13cm
帶木盒

JPY 500,000

LOT 148
清乾隆 粉彩花卉紋多孔
盤
D37.8cm
帶布盒

JPY 30,000

LOT 149
清 青花雙龍戲珠紋鼎式
爐
H8.5cm
帶木盒（款識：內藤四郎）
款識：大明嘉靖年製

JPY 30,000

LOT 150
清 青花釉裡紅龍紋水丞及
青花魚藻紋小洗兩件一組
水丞：H4.8cm
水洗：D9cm
款識：乾隆年製

JPY 30,000

LOT 155
清 青花雙駿圖洗
腹徑 13.3cm
H10cm
款識：大清康熙年製

JPY 30,000

LOT 156
清早期 青花人物紋盤
D25.5cm
帶木盒



JPY 30,000

LOT 157
明 青花金山寺盤
D21cm

JPY 50,000

LOT 158
明 青花人物紋盤
D24cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 159
清 青花雲龍紋罐
H35.4cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 160
清 青花釉裡紅花鳥紋瓶
H45cm

JPY 100,000

LOT 161
李朝 青花龍紋瓶
H28.5cm
帶木盒

JPY 100,000

LOT 162
清道光 青花人物紋瓶
H39.5cm
帶木盒， 帶木托
款識：大清道光年製

JPY 50,000

LOT 163
清 青花纏枝蓮紋五孔花
插
H25.8cm

JPY 80,000

LOT 164
明末清初 青花纏枝蓮葫
蘆瓶
H18.8cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 165
清道光 豆青釉加白人物
紋雙耳瓶
H23.8cm
帶火漆，帶文物商店簽，
帶原座

JPY 50,000

LOT 166
清早期 德化窯白瓷香爐
D9.28cm
帶木盒，帶天地蓋

JPY 30,000

LOT 167
清 德化窯小茶壺
L7.6cm
帶木盒，帶木托

JPY 50,000

LOT 168
清早期 德化窯三足爐
腹徑 12.2cm
帶原托，帶銀蓋



JPY 50,000

LOT 170
清 窯變釉輔首尊
H8.5cm
帶木盒，帶原木座

JPY 50,000

LOT 171
清 茶葉末釉水丞
D7.5cm
帶木盒，帶木托

JPY 30,000

LOT 172
清乾隆 哥釉觀音瓶
H24.5cm
款識：成化年製

JPY 30,000

LOT 173
清 仿哥釉獸耳尊
H22.4cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 174
清乾隆 哥釉獸耳爐
腹徑 26.3cm
帶木盒，帶蓋
小山富士夫題簽

JPY 50,000

LOT 175
清 豆青釉暗刻雙龍穿花
紋蓋罐
H28.8cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 176
清 茶葉末釉瓶
H20cm
帶木盒
款識：成化年製

JPY 50,000

LOT 177
清 天青釉獸耳梅瓶
H29.5cm
款識：大清雍正年製

JPY 30,000

LOT 178
清 孔雀綠釉瓶兩件
H27cm
H21.8cm

JPY 50,000

LOT 179
清中期 爐鈞釉荷葉洗
L26.5cm
帶木盒

JPY 80,000

LOT 180
清早期 宜興鈞窯蒜頭瓶
H19.5cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 169
明 白釉杯五客
D6cm×5
帶木盒
款識：天啟年製
來源：井上氏舊藏



JPY 50,000

LOT 181
清光緒 宜興鈞釉八卦紋
抱月瓶
H42.2cm

JPY 80,000

LOT 182
清 天青釉鳩耳尊
H29cm
帶原錦盒

JPY 50,000

LOT 183
清 灑藍釉水洗
腹徑 22cm
帶木盒，帶火漆

JPY 100,000

LOT 184
明末清初 香灰釉鼓釘洗
D34.3cm
帶木盒
來源：黑田陶之庵舊藏。

JPY 200,000

LOT 185
清光緒 檸檬黃釉暗刻龍紋
壽杯
D10.1cm
帶火漆，帶文物商店簽，
帶原托
款識：大清光緒年製

JPY 20,000

LOT 186
清 宜鈞哥釉花口洗
L17.7cm

JPY 100,000

LOT 187
清道光 霽紅釉盤
D28cm
帶木盒， 帶火漆
款識：大清道光年製

JPY 50,000

LOT 188
清 豆青釉暗刻蓮瓣紋盤
D30cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 189
清光緒 黃釉暗刻纏枝蓮
大盤
D39.6cm

JPY 50,000

LOT 190
清康熙 茄皮紫琵琶尊
H39.5cm

JPY 500,000

LOT 191
清光緒 茶葉末釉荸薺瓶
H33cm
款識：大清光緒年製

JPY 20,000

LOT 192
清 豇豆紅印盒
D8.4cm
帶木盒
款識：大清康熙年製



JPY 50,000

LOT 193
清 窯變釉水丞
H7.5cm
帶火漆，帶文物商店簽

JPY 40,000

LOT 194
清中期 鈞紅釉三足爐兩
隻
H11.4cm×2
帶木盒

JPY 30,000

LOT 195
清 窯變釉水洗
腹徑 11.6cm
帶底座，帶紙盒

JPY 30,000

LOT 196
清中期 紅釉小天球瓶
H12.5cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 197
清乾隆 鈞紅釉天球瓶
H23cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 198
清 紅釉小賞瓶
H13cm
帶火漆

JPY 30,000

LOT 199
清中期 鈞紅釉罐
H26cm

JPY 30,000

LOT 200
清 窯變釉荸薺瓶
H33.5cm

JPY 30,000

LOT 201
清乾隆  鈞紅釉盖罐
H33.5cm

JPY 50,000

LOT 202
清 窯變釉貫耳瓶
H30.5cm

JPY 50,000

LOT 203
清 郎紅瓶
H33.8cm
帶木盒，帶木座

JPY 100,000

LOT 204
清乾隆 窯變釉蒜頭瓶
H37.8cm
帶木座



JPY 600,000

LOT 205
清乾隆 窯變釉石榴尊
H20.2cm
帶木盒
款識：大清乾隆年製



JPY 20,000

LOT 206
水經註疏四十卷附原稿殘卷
19.1×26.4cm×7 
19.5×26.4cm×14 
三函二十一冊
帶火漆，帶上海文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 50,000

LOT 207
元刻古今雜劇三十種
一函五冊
13.8×20.2×4.5cm
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 200,000

LOT 208
初拓三希堂原本拓片
三十二卷
29.5×18cm×32 折裝
帶火漆，帶上海文物商
店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 20,000

LOT 209
淳化古法貼十冊
17.3×29.2cm×10
帶火漆，帶上海文物商
店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 30,000

LOT 210
唐宋多種碑拓古書十八冊
尺寸不一
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 50,000

LOT 211
泰山都尉孔宙碑拓片兩冊
31×18.2cm×2
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 30,000

LOT 212
大唐風臨壁畫一冊
27.4×15.9cm
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 30,000

LOT 213
蔡襄草書論·唐多寶塔感
應碑拓片兩冊
蔡：26.2×13.3cm 
唐：31.7×20.6cm
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 20,000

LOT 214
初拓三希堂法帖三十二卷
紙本線裝
來源：同一藏家舊藏。



JPY 50,000

LOT 215
天工開物三卷
30×18cm×3
帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 30,000

LOT 216
柳公權玄秘塔拓片一冊
31.4×18.5cm
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 50,000

LOT 217
張猛龍碑拓片一冊
34.1×17.6cm
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 30,000

LOT 218
爭座位帖拓片一冊
37.3×19.5cm
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 30,000

LOT 219
晉王羲之書十七帖拓本
36×16cm

JPY 30,000

LOT 220
大唐三藏聖教序拓片一
冊
30×15.3cm
帶火漆，帶文物商店簽
來源：同一藏家舊藏。

JPY 30,000

LOT 221
二玄社製懷素自敍帖及孫過庭
書譜手卷兩件一組
懷素自敘帖：本幅紙本 
縱 28.3cm 橫 755.0cm
孫過庭書譜：本幅紙本 
縱 26.5cm 橫 900.8cm
帶原盒

JPY 30,000

LOT 222
二玄社製夏圭溪山清遠
圖卷
46.5×889.1cm
帶原盒

JPY 30,000

LOT 223
二玄社製王冕南枝春早圖及米
芾春山瑞松圖雙幅
王冕南枝春早圖：本幅絹本 
縱 151.4cm 橫 52.2cm
米芾春山瑞松圖：本幅紙本 
縱 35.0cm  橫 44.1cm
帶原盒



JPY 30,000

LOT 224
二玄社製顧安墨竹圖·王冕南
枝春早圖·吳鎮洞庭漁隱圖三
件一組
顧安墨竹圖：本幅紙本 
縱 30.5cm 橫 49.1cm
王冕南枝春早圖：本幅紙本 
縱 149.8cm 橫 51.5cm
吳鎮洞庭漁隱圖：本幅紙本 
縱 146.4cm 橫 58.6cm
帶原盒

JPY 30,000

LOT 225
二玄社製王冕·王翚手卷兩
件一組
王冕 南枝春早圖：本幅絹本 
縱 150.0cm 橫 52.1cm 
王翚溪山紅樹圖：本幅紙本 
縱 112.4cm 橫 39.5cm
帶原盒

JPY 80,000

LOT 226
張中原 葫蘆扇面
灑金箋本扇面
18×51.5cm
帶老簽
來源：上海文物商店舊藏

JPY 30,000

LOT 227
姚叔平·麗泉人物扇面兩件
鏡心
姚叔平：17×50.5cm 
麗泉：18×48.5cm

JPY 30,000

LOT 228
蔣玨 花卉蟲草扇面
灑金箋本扇面
17.8×51.2cm

JPY 30,000

LOT 229
張賜寧 山水扇面
設色紙本鏡框
18.5×54cm

JPY 50,000

LOT 230
唐人古寫經
水墨紙本立軸
23.8×59.8cm

JPY 30,000

LOT 231
諸家扇面雙幅
水墨紙本立軸
尺寸不一
來源：井上氏舊藏

JPY 800,000

LOT 232
董誥 山水人物紋大扇面兩件
35.8×98.5cm×2
帶原錦盒
說明：周迪平敬贈。
來源：同一藏家，倭島英二
舊藏。



JPY 50,000

LOT 233
江寒汀等諸家合作扇面
17×51.5cm
灑金箋本扇面

JPY 200,000

LOT 234
俞和 蘭亭序書法冊頁
水墨紙本
30.1×16.5cm
帶木匣
來源：同一藏家，倭島英
二先生舊藏。

JPY 30,000

LOT 235
汪仕佐 七言行書
水墨紙本立軸
43.5×30cm
來源：井上氏舊藏

JPY 30,000

LOT 236
（傳）高攀龍 草書
手繪龍紋紙本立軸
127×34cm

JPY 50,000

LOT 237
文震孟 行書
水墨紙本立軸
171.2×47.6cm
帶木盒
備註：軸頭不可國際郵寄

JPY 200,000

LOT 238
祝世祿 草書五言詩
水墨紙本立軸
144×32cm
帶木盒
款識：鐵齋外史題
軸頭不可國際郵寄

JPY 80,000

LOT 239
朱舜水 行書
水墨紙本立軸
130.5×29.5cm
帶木盒，帶東京美術俱樂
部老發票
備註：軸頭不可國際郵寄

JPY 80,000

LOT 240
豐坊 草書七絕
水墨紙本立軸
132×60.3cm
帶雙重木盒
備註：軸頭不可國際郵寄

JPY 80,000

LOT 241
王垿 書法
水墨紙本立軸
132×64cm



JPY 30,000

LOT 242
黎簡 七言聯
水墨紙本立軸
109.5×23cm×2
帶木盒
來源：井上氏舊藏

JPY 50,000

LOT 243
孟錫玨 楷書七言聯
灑金紙本立軸
80.5×20cm×2

JPY 15,000

LOT 244
童之風 晉樂府
設色紙本立軸
139×77cm
帶木盒

JPY 80,000

LOT 245
劉錫玲 廣陵春色
設色絹本鏡心
104×52.8cm

JPY 80,000

LOT 246
金士恆 枯樹圖
水墨箋本立軸
133×37cm

JPY 30,000

LOT 247
馬逸人 富貴牡丹
設色紙本立軸
147×38cm

JPY 80,000

LOT 248
錢維城畫乾隆御題蒼鷹圖
設色絹本立軸
102×56cm
帶木盒

JPY 500,000

LOT 249
高其佩 花鳥猛禽六幅
設色紙本立軸
44×26cm×6
帶雙重木盒
備註：軸頭不可國際郵寄

JPY 30,000

LOT 250
上官周 人物
設色紙本立軸
25×30.8cm
來源：井上氏舊藏



JPY 100,000

LOT 251
王震 柳燕
設色綾本立軸
142X41.5cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 252
顧若波 山水
水墨紙本立軸
102.5×33.5cm
帶木盒

JPY 300,000

LOT 253
張熊 花卉雙幅
水墨綾本立軸
132.5×39.6cm
帶木盒
備註：軸頭不可國際郵寄

JPY 30,000

LOT 254
伍佩賢 山水
設色紙本立軸
91×32.6cm
帶紙盒

JPY 30,000

LOT 255
沈廣 雙猴圖
設色紙本鏡框
109×38.4cm

JPY 50,000

LOT 256
錢瘦鉄 朝陽清秋
設色紙本鏡框
48×40.7cm

JPY 30,000

LOT 257
花卉拓畫
設色紙本立軸
112×51.2cm

JPY 50,000

LOT 258
翟子治 墨竹
水墨紙本立軸
130.8×28.8cm

JPY 30,000

LOT 259
竹禪 竹石圖·人物圖兩件
竹石圖：134.5×32.5cm 
人物圖：85.5×30cm



JPY 80,000

LOT 260
文嘉 山水
設色絹本立軸
110.5×45.6cm

JPY 80,000

LOT 261
吳熙曾 山水人物
設色紙本立軸
102.5×33.4cm

JPY 30,000

LOT 262
王廷珏 秋豔圖
設色紙本立軸
132.2×32.1cm

JPY 30,000

LOT 263
王翚 山水
設色紙本立軸
152.5×44.8cm

JPY 30,000

LOT 264
王冶梅 山水人物
水墨絹本立軸
123×48cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 265
戴小峰嬰戯圖·汪蔚山
松風琴韻兩件
設色紙本立軸
戴小峰：95×20.7cm 
汪蔚山：145.5×39.8cm

JPY 300,000

LOT 266
吳大澂、陸恢、倪田合
作鐵硯吟館圖
設色紙本橫幅
46×163.6cm
帶鏡框

JPY 80,000

LOT 267
湯定之 柿菊
設色紙本立軸
64.5×34cm
帶木盒
說明：王蔭泰敬贈。
來源：同一藏家，倭島英
二先生舊藏。

JPY 50,000

LOT 268
黃二南 舌畫枯木寒鴉
水墨絹本立軸
107×25.7cm
來源：同一藏家，倭島
英二先生舊藏。



JPY 20,000

LOT 269
余彤 竹石圖
水墨絹本立軸
48.5×65cm
來源：井上氏舊藏

JPY 20,000

LOT 270
朱之士 山水
水墨紙本立軸
106.5×48cm
來源：井上氏舊藏

JPY 30,000

LOT 271
李庚 詩人吟行圖
水墨紙本立軸
67.3×46.9cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 272
李庚 牧牛圖
設色紙本立軸
68×46cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 273
顏九寶 楓葉喜鵲
設色紙本立軸
64.2×30.8cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 274
徐舜基 山水
水墨紙本立軸
67×21.5cm
帶火漆

JPY 30,000

LOT 275
李庚 白居易春風·楊萬
裡道旁店兩件
設色紙本立軸
68.3×45.7cm×2
帶原盒
備注：本人題盒

JPY 50,000

LOT 276
歐豪年 花鳥
設色紙本立軸
34.3×44cm

JPY 80,000

LOT 277
蕭愻 山水
設色紙本立軸
91.5×24cm



JPY 30,000

LOT 278
劉式堅山水·穆如仕女圖
兩件一組
劉式堅：水墨紙本立軸 
穆如：設色絹本立軸
86.5×31cm
31×24cm
帶火漆

JPY 30,000

LOT 279
王傳珍書法及湯襄山水
兩件一組
水墨紙本立軸
王傳珍 79X36cm 

湯    襄 119.5X15.5cm

JPY 100,000

LOT 280
白蕉蔬果園
水墨紙本立軸
49X31cm

JPY 30,000

LOT 281
溥佐 墨竹
水墨紙本鏡心
75X47.5cm

JPY 10,000

LOT 282
董壽平 紅梅
設色紙本鏡框
43×68cm

JPY 30,000

LOT 283
黃永玉 木刻版畫《阿詩
瑪》
設色紙本鏡心
33.5×29cm
朱文：永玉
備註：有鉛筆簽名

JPY 50,000

LOT 284
肅親王 書法
水墨綾本立軸
144×39.7cm
帶木盒
來源：同一藏家，今井
金之郎先生舊藏。

JPY 80,000

LOT 285
川島芳子·北平葉 書法兩件
水墨紙本立軸
川島：132×33cm 
北平：143×23.3cm
川島書法帶木盒
來源：同一藏家，今井金之
郎先生舊藏。

JPY 30,000

LOT 286
王念曾 白石詩
水墨紙本立軸
127.5×29.5cm
带文物商店签



JPY 50,000

LOT 287
吳大澂 篆書七言聯
水墨紙本立軸
136×28cm×2
帶木盒

JPY 30,000

LOT 288
胡繼興 行書七言聯
水墨紙本立軸
107X16cm
帶木盒

JPY 30,000

LOT 289
黄檗木庵 書法五言雙幅
水墨紙本立軸
131×26.5cm
帶木盒
備註：軸頭不可國際郵寄

JPY 500,000

LOT 290
孫文 博愛書法橫幅
水墨紙本橫幅
48.4×92cm
帶上款人春永家族各種
手書資料
來源：春永家族舊藏

JPY 10,000

LOT 291
黃世釗 隸書七言聯
水墨紙本立軸
137.5×37cm×2

JPY 10,000

LOT 292
黃世釗 書法繪畫八件一
組
最大：134×35cm 
最小：20×26cm

JPY 10,000

LOT 293
黃世釗 書法六件一組
水墨紙本立軸

JPY 150,000

LOT 294
郭沫若 書法
水墨紙本鏡心
35.4×23cm

JPY 80,000

LOT 295
費新我 草書春曉
水墨紙本立軸
96.3×36.5cm
帶原盒，帶 1982 年秦
皇島市畫店發票



JPY 80,000

LOT 296
費新我 草書春曉
水墨紙本立軸
94.5×32.5cm

JPY 80,000

LOT 297
費新我 書法
水墨紙本立軸
95×32.5cm

JPY 80,000

LOT 298
楊守敬 書法
水墨紙本立軸
133×33cm
帶木盒

JPY 50,000

LOT 300
閻錫山 書法橫幅
水墨紙本橫幅
66.5×135.3cm
來源：同一藏家，日本
內務省參事官長岡隆一
郎舊藏

JPY 50,000

LOT 299
鄭孝胥 書法
水墨紙本立軸
155.5×40cm
來源：同一藏家，日本
內務省參事官長岡隆一
郎舊藏



■電車をご利用の場合

東京メトロ　半蔵門線　都営　三田線、新宿線　A7出口　徒歩 2分

■お車をご利用の場合

白山通り、千代田通りからアクセス可能です。
東京パークタワー併設の駐車場を有料にてご利用いただけます。

■時間貸駐車場 (B1F/ 平面駐車場）
駐車台数	   16 台（身障者専用駐車スペースあり）
利用可能時間　全日	 7:00 ～ 23:00　　
　　　　　　　30分以内400円 / 駐車後２４時間２７００円 (最大料金 )
 	 	   ※営業時間終了後はゲートが閉鎖し、入出庫できません。
車両制限	   高さ2.3 ｍ ×幅 1.95ｍ ×長さ5.3 ｍ

株式会社漢和 
〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-103 東京パークタワー 201 
Tel：03-3294-8802  / Fax： 03-3294-8803 
Email：info@kangwa-auction.com
URL : www.kangwa-auction.com/

A7出口

神保町駅

都
営
三
田
線
新
宿
線
　
神
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駅

東京メトロ半蔵門線

白
山
通
り

靖国通り

すずらん通り

千
代
田
通
り

駐車場入口

入口

東京パーク
タワー2F

 集英社

小学館

共立女子
大学前

神保町
一丁目

入口

駐車場入口

至　水道橋

至 九段下
至 大手町

■アクセス






